ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]22.11.2024                                                                                             	             № 319-ОД
с. Куйбышево
	О внесении изменений в приказ отдела образования Администрации Куйбышевского района от 07.10.2024 № 270-ОД

В соответствии с письмом минобразования Ростовской области № 24/2.1-19436 от 22.11.2024 о проходных баллах на муниципальный этап ВсОШ по информатике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 07.10.2024 № 270-ОД «Об утверждении проходных баллов для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам на территории Куйбышевского района в 2024-2025 учебном году:
1.1. Приложение № 1 к приказу изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
отделом образования								Л.В. Шипико

Романенкова Ольга Витальевна

Приложение № 1
к приказу от 07.10.2024 № 270-ОД

Проходные баллы для участия
в муниципальном этапе ВсОШ

	№ п/п
	Предмет
	Проходной балл

	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	1.
	Право
	-
	-
	21
	17
	26

	2.
	История
	30
	55
	32
	21
	37

	3.
	Технология
	12 (ю)
	12 (д)
	12 (ю)
	12 (д)
	12 (ю)
	12 (д)
	-
	-

	4.
	Экономика
	-
	-
	-
	11
	11

	5.
	Обществознание
	21
	64
	19
	24
	35

	6.
	Физическая культура
	40
(ю)
	-
	40 (ю)
	90 (д)
	78 (ю)
	80 (д)
	78 (ю)
	80 (д)
	78 (ю)
	80 (д)

	7.
	Английский язык
	19
	19
	22
	22
	22

	8.
	Немецкий язык
	26
	-
	-
	26
	22

	9.
	География
	11
	27
	17
	19
	16

	10.
	ОБЗР
	53
	53
	40
	60
	60

	11.
	Литература
	31
	32
	45
	42
	38

	12.
	Русский язык
	40
	42
	52
	45
	40

	13.
	Физика
	7
	16
	11
	15
	7

	14.
	Астрономия
	-
	-
	-
	39
	-

	15.
	Биология
	19
	15
	23
	27
	29

	16.
	Математика
	2
	3
	2
	2
	3

	17.
	Химия
	13
	22
	17
	18
	19

	18.
	Информатика
	250
	280
	130
	160
	180